Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

REQUERIMENTO VERBAL Nº: _______/2024/GABV/MC.

Requer, à Secretária de Educação, Sr.ª Maria

Daniela Sartório Marinho, onde está lotada

atualmente a servidora Barbara Gaigher Marchiori

Simões, cedida pelo Município de Guarapari desde o

início da sua cessão até a data de hoje as seguintes

informações: sua função, horário de trabalho e se esta

cessão é com ônus para o município de Guarapari ou

Anchieta. Requeiro ainda, a apresentação do Termo de

Convênio realizado entre o município de Anchieta e o

Município de Guarapari, para a cessão da referida

servidora, a publicação deste em órgão de imprensa

oficial e ainda, planilhas que demonstrem o quanto foi

desembolsado pelo Município de Anchieta no custeio

das despesas dessa cessão nas contas vinculadas aos

Fundos Municipais (FUNDEB, etc...). Essas informações

são para o conhecimento desta vereadora.

A vereadora Angela Márcia Cypriano Assad, no uso de suas atribuições

legais, requereu à mesa, na forma regimental e ouvido o Soberano Plenário, na

sessão ordinária do dia 27 de agosto de 2024, à Secretária de Educação, Sr.ª

Maria Daniela Sartório Marinho, onde está lotada atualmente a servidora

Barbara Gaigher Marchiori Simões, cedida pelo Município de Guarapari desde o

início da sua cessão até a data de hoje as seguintes informações: sua função,

horário de trabalho e se esta cessão é com ônus para o município de Guarapari

ou Anchieta. Requeiro ainda, a apresentação do Termo de Convênio realizado

entre o município de Anchieta e o Município de Guarapari, para a cessão da

referida servidora, a publicação deste em órgão de imprensa oficial e ainda,

planilhas que demonstrem o quanto foi desembolsado pelo Município de Anchieta

no custeio das despesas dessa cessão nas contas vinculadas aos Fundos

Municipais (FUNDEB, etc...).

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003000320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Essas informações são para o conhecimento desta vereadora.

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 27 de agosto de 2024.

Angela Márcia Cypriano Assad

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003000320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-27T21:58:08-0300